'¥,0
Câmara Municipal de Pedro Canário

ESTADO DO ESPI'RITO SANTO

INDICAÇÃO N® 159/2018

®

Os VEREADORES  citados  abaixo,  no  uso  de  suas atribuições,  com  amparo
no artigo 110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio Plenário
a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada a secretaria Municipal de
G_oNe!mp  puka_a  siegriNrrnf± prorivbÊFFrvíjxÃT.  Que  seja  providenciado  um  leil:o  dos
bens inservíveis da Piefieitura Municipal de Pedro Canário.

J U STI FICATIVA                CJ

Tendo em vista alguns bens entulhados por não  haver mais se
por danos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espirito Santos.

Em 25 de Outubro de 2018

Ana Késia `!i. Santos
Wemadora

GeHÉã=asantos
Vereador

t*
Denis Pereira Amâncio

Vereador

£âmaraiM1@hotrTijulLc.9_rn-Tel./Fax(027)3764-2Z26-CNPJ27.559.947/OOO1-93
Rua Dr. Washington lulz da Sll`o, S/N -B.lrro Now llorlzonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-Om